

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Salvadoreño de Pensiones		Unidad de Compras Públicas	
UCP Instituto Salvadoreño de Pensiones			
PREVISION NO: -			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 26 de Abril del 2023	No.Orden:58/2023
----------------	--	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
FREDY NOE GRANADOS RIVERA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG 17/2023 SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA REMODELACIONES AL CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN	-	-
20	Pliego	Lija #100 de agua para hierro	\$0.55	\$11.00
10	Cubeta	Pasta para tablaroca interior 22.5 Kg.	\$25.65	\$256.50
2	Cubeta	Pintura latex acrílico para interior color Azul Navy	\$204.70	\$409.40
3	Cubeta	Pintura latex acrílico para interior color blanco	\$145.20	\$435.60
8	Rollo	Cinta Papel	\$4.05	\$32.40
2	Bolsa	Espaciador plástico para cerámica 2 mm. (Bolsa de 100 unidades)	\$5.00	\$10.00
76	Pliego	Tablayeso para interior	\$11.00	\$836.00
120	Metro Cuadrado	Porcelanato gris claro, acabado mate. Medida 0.60x0.60	\$23.75	\$2,850.00
35	Bolsa	Adhesivo para porcelanato 40 kg.	\$21.00	\$735.00
40	Unidad	Postes para tablayeso 2 1/2 x 10 Cal 26.	\$2.65	\$106.00
60	Unidad	Ángulo para tablayeso	\$1.10	\$66.00
75	Unidad	Canal listón	\$2.20	\$165.00
50	Unidad	Canal de carga	\$2.45	\$122.50
48	Unidad	Esquinero	\$1.20	\$57.60
30	Cientos	Tornillo negro, punta fina 1/2"	\$1.00	\$30.00
3	Cientos	Tornillo punta broca de 1/2"	\$1.25	\$3.75
80	Cientos	Tornillo negro punta fina 1"	\$1.00	\$80.00
3	Cientos	Clavos de acero 1"	\$3.00	\$9.00
6	Bolsa	Porcelana gris claro 10 kg	\$8.15	\$48.90
6	Rollo	Tirro para pintura arquitectónica 1 PLG. 60 yardas.	\$2.85	\$17.10
3	Unidad	Nivel magnético 9"	\$3.65	\$10.95
2	Set	Tiralineas + tiza color rojo + nivel	\$12.00	\$24.00
4	Unidad	Maneral metálico profesional con rodillo para pintar de 9"	\$4.05	\$16.20
4	Unidad	Maneral metálico profesional con rodillo para pintar de 4"	\$1.50	\$6.00
6	Unidad	Brocha de 4" profesional, cerda natural	\$2.70	\$16.20
4	Unidad	Brocha de 2" profesional, cerda natural	\$0.95	\$3.80
-	-	TOTAL.....	-	\$6,358.90

SON: seis mil trescientos cincuenta y ocho 90/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Centro Comercial Hipermall Las Cascadas, Calle Chiltiupan, Avenida Masferrer Local L-2 208 Santa Elena, La Libertad.

Titular o Designado	_____
_____	Suministrante